

ZAP.271.29.2023.ASK (P1)

Góra Kalwaria, dnia 13.10.2023 r.

Wszyscy Zainteresowani

Dot. postępowania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Solec”

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 oraz zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający informuje, że zostały zadane pytania do treści SWZ. Poniżej Zamawiający przekazuje treść pytań wraz odpowiedziami.

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzupełni dokumentację projektową o zakres obejmujący rozbiórkę i odtworzenie jezdni? Załączona dokumentacja projektowa nie zawiera takiego zakresu robót.

Odpowiedz ad 1

Załączona dokumentacja jest zgodna z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego

Zgodnie z zapisami § 4. [Elementy dokumentacji projektowej służącej do opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych]

1. Dokumentacja projektowa służąca do opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych, dla których jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę albo zgłoszenie robót budowlanych, do którego dołącza się projekt budowlany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane, składa się w szczególności z:

- 1) projektu budowlanego w zakresie uwzględniającym specyfikę robót budowlanych;
- 2) projektu wykonawczego w zakresie, o którym mowa w § 5;
- 3) przedmiaru robót w zakresie, o którym mowa w § 6.

W związku z powyższym wszystkie elementy dokumentacji umieszczonej w niniejszym postępowaniu należy rozpatrywać łącznie jako opis całego przedmiotu zamówienia do realizacji.

Pytanie nr 2

Czy roboty drogowe należy wykonać zgodnie z załączonym projektem, czy z opisem zawartym w SWZ i przedmiarem?

Odpowiedz ad 2

Zamawiający informuje, iż przedmiotowe zadanie inwestycyjne należy wykonać zgodnie z załączoną do postępowania dokumentacją techniczną, zapisami zawartymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, załączonym przedmiarem, obowiązującymi przepisami i Polskimi Normami.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia przez wybranego wykonawcę szczegółowego kosztorysu i zaakcentuje kosztorys w formie uproszczonej?

Odpowiedz ad 3

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

Starszy inspektor ds. realizacji inwestycji

/-/ Rafał Kurbanowski